
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 5° SETTORE
Lavori Pubblici e Urbanistica
 N. 17  DEL  01-04-2019

 REG. GEN. N. 121

OGGETTO:LIQUIDAZIONE IN FAVORE DELLA DITTA ALLA DITTA
GRAFICHE SANTOCONO S.R.L. DEL SERVIZIO STAMPA E
FORNITURA MANIFESTI MURALI RIGUARDANTI L'AVVISO DI
APPROVAZIONE DEL PIANO DELLE ALIENAZIONE E
VALORIZZAZIONI ANNO 2018 - Smart CIG: Z432747682.

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTA la determinazione n. 39 del 13/12/2018 registro generale n. 583 con la quale veniva affidato alla ditta
GRAFICHE SANTOCONO s.r.l., meglio di seguito generalizzata, il servizio di stampa e fornitura dei manifesti
murali riguardanti l'avviso di approvazione con la delibera di Consiglio Comunale n. 61 del 08/11/2018 del piano
delle alienazione e valorizzazioni anno 2018.

PRESO ATTO che la suindicata ditta incaricata ha eseguito il servizio affidato.

VISTA la fattura elettronica n. 71 del 22/02/2019 registrata al protocollo generale di questo Ente in data
25/02/2019 al n. 5505, presentata dalla ditta a saldo sulle competenze dovute per l'incarico avuto, dell’importo
complessivo di € 97,60 di cui € 80,00 per il servizio reso ed € 17,60 per I.V.A. al 22%.

VISTO il DURC On Line - Documento Unico di Regolarità Contributiva - rilasciato dagli Enti previdenziali
I.N.P.S. e I.N.A.I.L. con protocollo n. INPS_13898088 del 23/01/2019 al, nel quale si dichiara che la ditta
risulta regolare nei confronti degli Enti precitati con validità fino al 23/05/2019.

ACCERTATO che per l'incarico argomentato l'ANAC - Autorità Nazionale Anticorruzione - ha rilasciato lo
Smart CIG recante il n. Z432747682.

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione di quanto dovuto.

DISPONE

Per quanto sopra specificato, in riferimento allo Smart CIG recante il n. Z432747682, di liquidare e pagare1°)
a saldo di quanto dovuto alla ditta GRAFICHE SANTOCONO s.r.l., con sede in via Strada Statale 115 km.
362 a Rosolini partita I.V.A. n. 01395790890, la somma complessiva di € 97,60 di cui € 80,00 per il
servizio reso ed € 17,60 per I.V.A. al 22%.

Di prelevare la somma dall'impegno n. 802-2018 sul Capitolo 500/5 a voce “Servizi informatici e centro2°)
elettronico" assunto con la suindicata determina n. 39 del 13/12/2018 registro generale n. 583.

Che la somma dovuta sia accreditata sul conto corrente dedicato già comunicato in precedenza.3°)

Il Funzionario Responsabile

F.to MINGO CORRADO

5° SETTORE n. 17 del 01-04-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

5° SETTORE n. 17 del 01-04-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI


